АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15. 04. 2019.                № 30
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района от 21.01.2019 года

№ 2 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности

подведомственного муниципального бюджетного учреждения культуры

(с изменениями от 18.02.2019 № 23)

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений» приказа Министерства

финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81 н «О требованиях

к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного

(муниципального)  учреждения», с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32

Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения  Крыловского района от 21.01.2019 года № 2

«Об утверждении плана финансово – хозяйственной деятельности

подведомственного муниципального бюджетного учреждения  культуры

«Кинотеатр Октябрь» Крыловского сельского поселения на 2019 год», изложив

Раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам Учреждения на 2019год» и

раздел IV « Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг

учреждения (подразделения) на 1 января 2019г.» в новой редакции

(Приложение).

2.Начальнику организационно-производственного отдела Крыловского

сельского поселения С.М.Гаджимурадова обнародовать настоящее

постановление и разместить на официальном сайте администрации

Крыловского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансово – экономического отдела администрации О.М.Евсееву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                                Н.Д. Синько